

**Do uczestników postępowania**

**Dotyczy: postępowania EZP/724/2022 na „Sukcesywne dostawy elementów systemu rur preizolowanych”.**

Informuję, że w dniu 21.12.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. *Czy zawory odcinające wycenić ze zredukowanym czy pełnym przelotem?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt 2.4. załącznika nr 2 do SWZ - Wymagania techniczne Zamawiający wymaga, aby dokonać wyceny zaworów z pełnym przelotem.

2. *Czy zawory w komplecie powinny posiadać: skrzynkę, klucz do otwierania i zamykania zaworu oraz rurę osłonową na trzpień zaworu?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

3. *W §1 pkt.3 ujęto zapis: "Ceny podane w tabeli w ust. 2 niniejszego paragrafu zawierają koszty transportu na wskazane przez Zamawiającego miejsce, wraz z rozładunkiem, ..." oraz w §2 pkt.2 ujęto zapis: "Zamawiający zobowiązuje się do odebrania zamówionych wyrobów od Wykonawcy w miejscu, o którym mowa w § 1 ust. 3 powyżej pod warunkiem, że będą one odpowiedniej jakości i do zapłaty Wykonawcy ceny zamówionych wyrobów."*

*W nawiązaniu do w/w zapisów umowy wnosimy o zmianę zapisu w umowie w §1 pkt.3 na: "Ceny podane w tabeli w ust. 2 niniejszego paragrafu zawierają koszty transportu na wskazane przez Zamawiającego miejsce, bez rozładunku po stronie Wykonawcy (rozładunek po stronie Zamawiającego)."*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów odnoszących się do sposobu rozładunku (rozładunek po stronie Zamawiającego), i informuje, iż dokona stosownych zmian w SWZ i we Wzorze Umowy.



4. Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o przełożenie terminu składania ofert o 2 tygodnie. Swoją prośbę motywujemy faktem, że pragniemy przygotować rzetelną i kompletną ofertę. Przypadające w okresie przygotowania ofert Święta Bożego Narodzenia, Nowy Rok oraz Święto Trzech Króli a co za tym idzie - przerwy świąteczne w zakładach pracy powodują trudności w wycenie prac objętych przetargiem i uzyskaniem od kontrahentów (podwykonawców, dostawców) z którymi współpracujemy korzystnych ofert, jednocześnie spełniających wymagania Zamawiającego opisane w dokumentacji. Jednocześnie doływają do nas informacje z rynku dotyczące podwyższania cen wyrobów, które wykorzystujemy do produkcji wyrobów preizolowanych. W tym przypadku również spotkamy się z trudnością w pozyskaniu ofert od naszych dostawców. Przesunięcie ofert o 2 tygodnie pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie rzetelnych ofert, co jest niewątpliwie w interesie Zamawiającego. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert **do dnia 12.01.2023 r. do godz. 10:00.**

5. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy przewidują Państwo zastosowanie minimum logistycznego dla dostaw w ramach umowy oraz czy dopuszczają Państwo ewentualne dostawy wyrobów preizolowanych, dla których rozładunek liczony byłby po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zastosowania minimum logistycznego dla dostaw w ramach umowy. Na drugą część zapytania udzielono odpowiedzi w pkt. 3 powyżej.

Z poważaniem



Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491



tel. 58 627 39 62  
fax. 58 663 13 69  
infolinia: 800 380 006



OPEC Sp. z o.o.  
81-213 Gdynia  
ul. Opata Hackiego 14



bok@opecgdy.com.pl  
opecgdy.com.pl

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział  
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał  
zakładowy: 44 821 000 PLN.